Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

PROCESSO SELETIVO PARA DOCENTES EDITAL Nº 005/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Profª. Ms. Damaris Cunha de Godoy, diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de

Bebedouro “Victório Cardassi”, no uso de suas atribuições legais torna público a Classificação Final

do Processo Seletivo para Docentes Edital nº 005/2017, que tem como objetivo a contratação de

professores para o ano letivo de 2017, em caráter de excepcional interesse público e demais

legislações pertinentes.

Serviço Social

Áreas Disciplinas Candidato Classificação Nota

Fundamentos da

Formação Sócio

histórica da

Sociedade

Brasileira

Classes e Movimentos

Sociais

Andreza Mendes Fachina 1° 5,67

Fundamentos da

Vida Social

Metodologia Científica

I e II

Fundamentos do

Trabalho

Profissional

Pesquisa Social II

Disciplina Optativa

Bebedouro, 09 de fevereiro de 2017.

Profª. Ms. Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB “VC”

http://www.imesb.br/